お客さま各位

熊本中央信用金庫

硬貨入金手数料の新設について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび当金庫では、令和３年４月１日（木）から、下記のとおり硬貨入金

手数料を新設いたしますのでお知らせいたします。

今後とも、より一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１.取扱開始日 令和３年４月１日（木）

２．硬貨入金手数料の新設

硬貨入金枚数 手数料金額（消費税込）

１枚～300枚 無料

301枚～1,000枚 330円

1,001枚～2,000枚 660円

以降 1,000枚ごと +330円

※寄付金・募金・義援金口座への入金・振込は上記手数料の対象外です。

※複数回に分けて取引される場合は、合計の枚数を取り扱い枚数とさせていただ

きます。

※硬貨枚数を確認した後に取引を取り止める場合も手数料をいただきます。

※振込、公共料金振込、税金振込及び各種手数料の払い込みも対象となります。

以 上